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Consulta 1 - Povisión de material

Consulta 2 - Soporte de hierro

Consulta 3 - Instalación

Consulta Fecha de Consulta 11-09-2020

Para la alimentación eléctrica, ¿Se tiene en cuenta la provisión de material sin la mano de obra?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2020

Adecuarse a lo requerido en el PBC y Adenda N° 01, no se solicita mano de obra.

Consulta Fecha de Consulta 11-09-2020

¿El soporte de hierro sería para el condensador?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2020

Adecuarse a lo requerido en la Adenda N° 01. El soporte de hierro es para el condensador.

Consulta Fecha de Consulta 12-09-2020

Incluye instalación?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2020

Adecuarse a lo requerido en el PBC y Adenda N° 01, no se solicita instalación.
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